
Segunda-feira, 30 de julho de 2018 - Edição nº 02 - Ano I
Instituído pela Resolução nº 79/2018 - www.camarapiracaia.sp.gov.br                              

Diário Oficial Eletrônico
Câmara Municipal de Piracaia

“ATOS DO PODER LEGISLATIVO”

O EXMO.  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE PIRACAIA Estado de São Paulo, no 
uso das formalidades legais da Resolução nº 79/2018 e 
considerando a necessidade de definir responsabilida
des administrativas da Casa, torna  público os seguin-
tes 

01

PORTARIA N.º 19/2018
GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY, Presidente da 
Câmara Municipal de Piracaia, no uso das suas atribuições 
legais,
RESOLVE:
CONCEDER, nos termos do artigo 26, inciso VII, alínea “a” 
do Regimento Interno do Poder Legislativo, 10 (dez) dias 
de férias, referente ao período aquisitivo de 02/08/2016 a 
01/08/2017, ao servidor municipal Clóvis Pinheiro, Motorista, 
Matrícula 56, no período de 23 de julho a 01 de agosto de 
2018. 
Dê-se conhecimento ao interessado. 
À Diretoria Geral Administrativa para as providências legais 
cabíveis.
Câmara Municipal de Piracaia, em 18 de julho de 2018.
GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY
Presidente

PORTARIA N.º 20/2018
Dispõe sobre: Adicional de Tempo de Serviço.
Considerando que a servidora municipal Fabiana de Castro, 
nomeada em 02 de julho de 2013, para o cargo de provimen-
to efetivo de Contadora, Matrícula 107, tendo completado 05 
(cinco) anos de efetivo exercício em 02 de julho de 2018;

 GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY, Presidente da Câ-
mara Municipal de Piracaia, Estado de São Paulo, no uso das 
suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER, nos termos do artigo 108, §§ 1º e 2º, da Lei 
Complementar nº 75/2011, Adicional por Tempo de Serviço 
(1º qüinqüênio), à servidora municipal, com efeitos a partir de 
01 de agosto de 2018.
Dê-se conhecimento à interessada. 
À Diretoria Geral Administrativa para as providências legais 
cabíveis.
Câmara Municipal de Piracaia, em 18 de julho de 2018.
GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY
Presidente

PORTARIA N.º 21/2018
GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY, Presidente da 
Câmara Municipal de Piracaia, no uso das suas atribuições 
legais,
RESOLVE:
CONCEDER, nos termos do artigo 26, inciso VII, alínea “a” 
do Regimento Interno do Poder Legislativo, 10 (fez) dias 
de férias, referente ao período aquisitivo de 01/12/2016 a 
30/11/2017, à servidora municipal Marisa Aparecida Pinheiro, 
Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula 69, no período de 06 a 
15 de agosto de 2018.
Dê-se conhecimento à interessada. 
À Diretoria Geral Administrativa para as providências legais 
cabíveis.
Câmara Municipal de Piracaia, em 23 de julho de 2018.
GLAUCO VINICIUS FERREIRA GODOY
Presidente

EXPEDIENTE

Imprensa Oficial do Poder Legislativo Municipal de Piracaia
Câmara Municipal de Piracaia

Praça Santo Antonio, 57 – Centro
Fone/Fax:  (11) 4036 6222 - Piracaia (SP)

CEP: 12970-000    CNPJ: 01.676.031/0001-20
Presidente da Câmara Municipal: Glauco Godoy

Jornalista Responsável: Rogério Vincenzi - MTB: 0082819-SP
Resolução nº 79/2018

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
RESUMO CONTRATO
Contratante: Câmara Municipal de Piracaia
Contratado: Rádio Jovem Pira Piracaia – ME – CNPJ. 
27.783.244/0001-44
Processo Administrativo: 11/2018
Objeto: Irradiação de 32 inserções de 30” (trinta segundos) 
cada no mês, sendo veiculado em formato de programa de até 
4’ (quatro minutos) uma vez por semana, sendo 04 (quatro) 
programas ao mês, visando a publicação de atos do Poder Le-
gislativo Municipal.
Valor: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) por seis meses.
Início: 1º de julho de 2018.
Vigência: 12 meses
Modalidade: Dispensa 

PORTARIAS

LICITAÇÃO


